
UCHWAŁA NR VI/22/2015
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/16/2015 Rady Miejskiej w Toszku w sprawie przystąpienia 
Gminy Toszek do Lokalnej Grupy Działania "Śląski Spichlerz"

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2013 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 173)

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/16/2015 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Toszek do Lokalnej Grupy Działania "Śląski Spichlerz" wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała nr IV/16/2015 Rady MIejskiej w Toszku z dnia 
7 stycznia 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Toszek do Lokalnej Grupy Działania "Leśna 
Kraina Górnego Śląska"

2. § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Toszek jako członka 
zwyczajnego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska„.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: 6AD5EE32-9CD5-43D8-AB3F-1BF8CCA5AABB. Podpisany Strona 1




